suindicata era stata determinata effettuando una stima dei costi parametrati sulla base di 

progetti e/o interventi analoghi realizzati dallo stesso Comune di Sella Giudicarie come da 

altri Comuni e Province sul territorio nazionale, determinando in tal modo un costo 

complessivo dell’intervento stimato in Euro 2.099.000,00. =(duemilioninovantanovemila/00 ). 

Preso atto che con comunicazione dd. 27/04/2023 prot. 4072, l’ing. Paolo Armani per conto 

della società di ingegneria ENG GROUP srl, informava l’amministrazione comunale 

committente che le risultanze dell’attività di progettazione in corso di redazione mostravano